
 

 

Y-CZ s.r.o.
Tel.: 725 720 824, info@yanmar.cz, www.y-cz.cz

Y- CZ s.r.o.,Neplachov 129, 373 65 Dolní Bukovsko, okres České Budějovice
Y-CZ s.r.o., je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka .19833

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) 
mezi 

 
kupujícím: 
Název společnosti: Centrum sociálních služeb Tloskov 
Sídlo:   Tloskov 1 

257 56 Neveklov 
IČ:   006 40 841 
DIČ:   CZ00640841 
Zastoupená: PhDr. Mgr. Matějem Lipským, Ph.D., ředitelem 
 
 (dále jen „kupující“) 
 
a 
 
prodávajícím: 
 
Název společnosti: Y-CZ s.r.o. 
Sídlo:   Neplachov 129 
   373 65 Dolní Bukovsko 
IČ:   281 39 887 
DIČ:   CZ281 39 887 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka 19833 
Zastoupená: Václavem Zámečníkem, jednatelem společnosti  
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, č.ú. 223770715/0600  
 
(dále jen „prodávající“) 
 
Prodávající a kupující budou nazýváni společně také jako smluvní strany (dále jen „Smluvní 
strany“). 
 
 



 

 

Y-CZ s.r.o.
Tel.: 725 720 824, info@yanmar.cz, www.y-cz.cz

Y- CZ s.r.o.,Neplachov 129, 373 65 Dolní Bukovsko, okres České Budějovice
Y-CZ s.r.o., je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka .19833

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Prodávající prodává a kupující kupuje následující stroje a příslušenství: 
Malotraktor Same Solaris 55 DT vč. čelního nakladače, rozmetadla a svahového 
mulčovače 
(dále jen „zboží“) a zavazuje se zaplatit dohodnutou kupní cenu dle ustanovení č. II a III této 
smlouvy. 
II. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
2.1. Kupní cena je peněžní částka včetně daně z přidané hodnoty. 
2.2. Kupní cena dodaného zboží je sjednána následovně: 
 

 STROJ 
Počet 

ks 
Cena v EUR bez DPH Cena v CZK bez DPH 

Malotraktor Same Solaris 55 DT vč. 
čelního nakladače, rozmetadla a 
svahového mulčovače 

1  ---------------------- 809 900,- 

 
Při výpočtu ceny byl použit kurz platný v den zdanitelného plnění (deviza prodej GE Money 
Bank), tj. ……………………… CZK / EUR. 

CENA CELKEM BEZ DPH 809 900,- Kč 

 DPH 21 % 170 079,- Kč 

 CENA CELKEM VČETNĚ DPH 979 979,- Kč 

2.3. Vyčíslení ceny nezakládá nárok na odpočet DPH. Směrodatný datum zdanitelného plnění 
bude určen Předávacím protokolem a uveden na faktuře za dané zboží. 

 
III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
3.1. Kupující se zavazuje, že kupní cenu vč. DPH stanovenou v článku II. zaplatí na účet 

prodávajícího do 30 dnů od doručení faktury kupujícímu za předpokladu, že faktura bude 
splňovat všechny náležitosti daňového dokladu. Platby budou probíhat výhradně v CZK. 
Kupující neposkytuje zálohy. 

3.2. Prodávající se zavazuje, že po nabytí platnosti kupní smlouvy ihned objedná zboží 
u dodavatele a v termínu nejpozději do 30.06.2020 bude zboží připraveno k předání. 
Místem předání zboží je sídlo kupujícího. 

3.3. Při předání zboží prodávající provede zaškolení obsluhy včetně dodání veškeré 
dokumentace (tj. především návod k obsluze, katalog náhradních dílů, servisní kniha, 
prohlášení o shodě atd., jsou-li tyto dokumenty relevantní).  

3.4. Kupující bude prodávajícím poučen o způsobu užívání zboží v rozsahu stanoveném 
výrobcem. 

3.5. Prodávající poskytuje na daný stroj záruku 24 měsíců od dodání příslušného zboží 
kupujícímu v souladu se záručními podmínkami stanovenými v záručním protokolu. 



 

 

Y-CZ s.r.o.
Tel.: 725 720 824, info@yanmar.cz, www.y-cz.cz

Y- CZ s.r.o.,Neplachov 129, 373 65 Dolní Bukovsko, okres České Budějovice
Y-CZ s.r.o., je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka .19833

Kupující je v záruční době povinen bez zbytečného odkladu po zjištění vady oznámit vady 
prodávajícímu. 

3.6. Smluvní strany se dohodly, že pokud kupující neuhradí prodávajícímu zboží 
ve sjednaném termínu, kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení 
0,05 % za každý den prodlení.  

3.7. Smluvní strany se dohodly, že pokud kupující v dohodnutém termínu neuhradí 
prodávajícímu sjednaným způsobem kupní cenu, má prodávající právo odstoupit od kupní 
smlouvy a požadovat na kupujícím zaplatit smluvní pokutu, která je smluvními stranami 
dohodnuta ve výši 20 % z hodnoty celkové kupní ceny vč. DPH. Závazek k úhradě 
smluvní pokuty stvrzuje svým podpisem této kupní smlouvy. 

3.8. Kupující a prodávající se dohodli, že v případě změny kurzu o více než 3 % dojde 
k vzájemnému finančnímu vyrovnání mezi kupujícím a prodávajícím. 

 
IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
4.1. Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
4.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné pouze formou písemných číslovaných 

dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s celým jejím 
obsahem připojují své vlastnoruční podpisy. 

4.4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních majících platnost originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
 

 
V Neplachově dne  
 
(razítko a podpis) 
 
 
 
 
…………………………………… …………………………………… 
Za prodávajícího: Za kupujícího: 
Václav Zámečník  PhDr. Mgr. Matěj Lipský, Ph.D. 
 


